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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 12 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
05.06.2025 - 11:14 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat

1. GAJEWSKI Adam 14 UKS Nawa Skierniewice 1:43.44 166 51.09 52.35
2. STAŃ Szymon 14 MKS Jedynka Łódź 1:45.36 157 47.84 57.52
3. STOPCZYK Mikołaj 14 MKS Jedynka Łódź 1:48.33 144 51.58 56.75
4. DOBROVAN Vladyslav 14 MKS Jedynka Łódź 1:48.50 144 49.90 58.60
5. DIAKONOV Daniil 14 UKS Nawa Skierniewice 1:58.02 111 55.58 1:02.44
6. DUDKIEWICZ Jonasz 14 UKS Nawa Skierniewice 2:00.24 105 54.80 1:05.44
7. GAWŁOS Aleksander 14 MKS Jedynka Łódź 2:04.71 94 58.42 1:06.29

DYSKW. GRYSZKIEWICZ Antoni 14 MKS Jedynka Łódź 56.97
O2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.  (Czas: 11:49)

12 lat

1. BANCEWICZ-BOGUTA Natan 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:23.81 312 39.14 44.67
2. KOSTOCHKA Mark 13 UKS SP-149 Łódź 1:33.49 225 44.13 49.36
3. SZYCHOWICZ Tymon 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:34.79 216 44.99 49.80
4. BŁASZCZYK Filip 13 UKS Nawa Skierniewice 1:40.77 179 47.73 53.04
5. SŁONKA Aleksander 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:45.52 156 50.81 54.71
6. SMYKA Kacper 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:45.95 154 48.24 57.71
7. WIERNIK Michał 13 UKS SP-149 Łódź 1:47.29 149 50.97 56.32
8. STAWSKI Adam 13 MKS Jedynka Łódź 1:48.06 145 50.87 57.19
9. ŁASKI Kryspin 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:49.72 139 53.41 56.31

13 lat

1. KMIEĆ Kacper 12 MKS Jedynka Łódź 1:19.90 360 38.29 41.61
2. NAPIÓRA Aleksander 12 UKS SP-149 Łódź 1:21.19 343 38.24 42.95
3. PŁUCIENNIKOWSKI Jan 12 MKS Trójka Łódź 1:21.73 337 37.38 44.35
4. GÓRECKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 1:26.80 281 41.24 45.56
5. KĘDZIERSKI Jan 12 MUKS Wodnik Łask 1:29.62 255 41.04 48.58
6. OLCZYK Jan 12 Ks Assa 1:32.71 230 44.09 48.62
7. WÓJCICKI Piotr 12 UKS SP-149 Łódź 1:34.72 216 44.67 50.05
8. WALIŃSKI Adam 12 MKS Jedynka Łódź 1:35.24 213 46.13 49.11
9. DOROSIŃSKI Maksymilian 12 UKS SP-149 Łódź 1:35.69 210 45.53 50.16

10. SUCHODOLSKI Maurycy 12 UKS SP-149 Łódź 1:38.19 194 46.98 51.21
11. POCENTEK Jan 12 KP Raw-Swim 1:38.80 190 46.28 52.52
12. BARKIEWICZ Krystian 12 MKS Trójka Łódź 1:40.05 183 46.17 53.88
13. GÓRSKI Michał 12 UKS SP-149 Łódź 1:40.90 179 47.21 53.69
14. WALCZAK Ksawery 12 UKS SP-149 Łódź 1:44.64 160 49.70 54.94
15. CHOJNACKI Ksawery 12 MKS Jedynka Łódź 1:44.77 160 50.78 53.99
16. DŁUGOSZ Mateusz 12 UKS Nawa Skierniewice 1:47.66 147 50.65 57.01
17. LISIECKI Jakub 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:49.60 139 50.55 59.05
18. KOLASA Krzysztof 12 MUKS Zgierz 1:51.10 134 51.99 59.11
19. BUKOWSKI Antoni 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:51.62 132 51.39 1:00.23

14 lat

1. PAPUGA Grzegorz 11 UKS 190 Łódź 1:12.73 478 34.68 38.05
2. KOPEĆ Jakub 11 UKS 190 Łódź 1:16.47 411 36.62 39.85
3. GOŹDZIK Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 1:28.77 263 42.02 46.75
4. GOLA Wiktor 11 Ks Nelasport 1:33.88 222 44.17 49.71
5. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP-149 Łódź 1:39.58 186 46.29 53.29
6. PLICHTA Marek 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:41.48 176 48.12 53.36
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m klasyczny

15 lat

1. JAGIEŁŁO Aleksander 10 MKS Trójka Łódź 1:08.05 583 32.69 35.36
2. SZANTAR Wojciech 10 MKS Trójka Łódź 1:15.05 435 35.89 39.16
3. DUTKIEWICZ Miłosz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:17.04 402 36.31 40.73
4. RYCHTER Adam 10 MKS Trójka Łódź 1:21.01 346 38.71 42.30
5. KUBIAK Paweł 10 UKS SP-149 Łódź 1:22.10 332 37.55 44.55
6. LEŚNIEWSKI Oliwier 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:22.59 326 38.26 44.33
7. CINK Andrzej 10 MUKS Zgierz 1:31.90 237 42.06 49.84

DYSKW. PEPAŚ Piotr 10 KS Feel The Water 1:36.34 44.11 52.23
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas:
11:51)

16 lat

1. JURDA Filip 09 MKS Jedynka Łódź 1:11.99 493 34.24 37.75
2. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 1:12.25 487 33.84 38.41
3. LESIAK Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:12.74 478 34.87 37.87
4. TYSZKA Kacper 09 Ks Assa 1:31.22 242 42.58 48.64

Open

1. JAGIEŁŁO Aleksander 10 MKS Trójka Łódź 1:08.05 583 32.69 35.36
2. GAJDA Jan 07 MKS Trójka Łódź 1:08.53 571 31.16 37.37
3. GŁOWACKI Sebastian 07 UKS Nawa Skierniewice 1:09.09 557 32.31 36.78
4. MAJEWSKI Piotr 08 KP Raw-Swim 1:10.36 528 32.45 37.91
5. PRUS Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:10.86 517 32.81 38.05
6. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 1:11.38 505 33.80 37.58
7. JURDA Filip 09 MKS Jedynka Łódź 1:11.99 493 34.24 37.75
8. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 1:12.25 487 33.84 38.41
9. PAPUGA Grzegorz 11 UKS 190 Łódź 1:12.73 478 34.68 38.05

10. LESIAK Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:12.74 478 34.87 37.87
11. SZANTAR Wojciech 10 MKS Trójka Łódź 1:15.05 435 35.89 39.16
12. KOPEĆ Jakub 11 UKS 190 Łódź 1:16.47 411 36.62 39.85
13. DUTKIEWICZ Miłosz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:17.04 402 36.31 40.73
14. BRODOWSKI Michał 07 UKS Nawa Skierniewice 1:19.65 364 36.68 42.97
15. KMIEĆ Kacper 12 MKS Jedynka Łódź 1:19.90 360 38.29 41.61
16. RYCHTER Adam 10 MKS Trójka Łódź 1:21.01 346 38.71 42.30
17. NAPIÓRA Aleksander 12 UKS SP-149 Łódź 1:21.19 343 38.24 42.95
18. OLEJNICZAK Jacek 08 MKS Jedynka Łódź 1:21.52 339 38.78 42.74
19. PŁUCIENNIKOWSKI Jan 12 MKS Trójka Łódź 1:21.73 337 37.38 44.35
20. KUBIAK Paweł 10 UKS SP-149 Łódź 1:22.10 332 37.55 44.55
21. LEŚNIEWSKI Oliwier 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:22.59 326 38.26 44.33
22. BANCEWICZ-BOGUTA Natan 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:23.81 312 39.14 44.67
23. PORADA Jan 08 UKS SP-149 Łódź 1:24.11 309 39.75 44.36
24. GÓRECKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 1:26.80 281 41.24 45.56
25. GOŹDZIK Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 1:28.77 263 42.02 46.75
26. KĘDZIERSKI Jan 12 MUKS Wodnik Łask 1:29.62 255 41.04 48.58
27. TYSZKA Kacper 09 Ks Assa 1:31.22 242 42.58 48.64
28. CINK Andrzej 10 MUKS Zgierz 1:31.90 237 42.06 49.84
29. OLCZYK Jan 12 Ks Assa 1:32.71 230 44.09 48.62
30. KOSTOCHKA Mark 13 UKS SP-149 Łódź 1:33.49 225 44.13 49.36
31. GOLA Wiktor 11 Ks Nelasport 1:33.88 222 44.17 49.71
32. WÓJCICKI Piotr 12 UKS SP-149 Łódź 1:34.72 216 44.67 50.05
33. SZYCHOWICZ Tymon 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:34.79 216 44.99 49.80
34. WALIŃSKI Adam 12 MKS Jedynka Łódź 1:35.24 213 46.13 49.11
35. DOROSIŃSKI Maksymilian 12 UKS SP-149 Łódź 1:35.69 210 45.53 50.16
36. SUCHODOLSKI Maurycy 12 UKS SP-149 Łódź 1:38.19 194 46.98 51.21
37. POCENTEK Jan 12 KP Raw-Swim 1:38.80 190 46.28 52.52
38. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP-149 Łódź 1:39.58 186 46.29 53.29
39. BARKIEWICZ Krystian 12 MKS Trójka Łódź 1:40.05 183 46.17 53.88
40. BŁASZCZYK Filip 13 UKS Nawa Skierniewice 1:40.77 179 47.73 53.04
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

41. GÓRSKI Michał 12 UKS SP-149 Łódź 1:40.90 179 47.21 53.69
42. PLICHTA Marek 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:41.48 176 48.12 53.36
43. GAJEWSKI Adam 14 UKS Nawa Skierniewice 1:43.44 166 51.09 52.35
44. WALCZAK Ksawery 12 UKS SP-149 Łódź 1:44.64 160 49.70 54.94
45. CHOJNACKI Ksawery 12 MKS Jedynka Łódź 1:44.77 160 50.78 53.99
46. STAŃ Szymon 14 MKS Jedynka Łódź 1:45.36 157 47.84 57.52
47. SŁONKA Aleksander 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:45.52 156 50.81 54.71
48. SMYKA Kacper 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:45.95 154 48.24 57.71
49. WIERNIK Michał 13 UKS SP-149 Łódź 1:47.29 149 50.97 56.32
50. DŁUGOSZ Mateusz 12 UKS Nawa Skierniewice 1:47.66 147 50.65 57.01
51. STAWSKI Adam 13 MKS Jedynka Łódź 1:48.06 145 50.87 57.19
52. STOPCZYK Mikołaj 14 MKS Jedynka Łódź 1:48.33 144 51.58 56.75
53. DOBROVAN Vladyslav 14 MKS Jedynka Łódź 1:48.50 144 49.90 58.60
54. LISIECKI Jakub 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:49.60 139 50.55 59.05
55. ŁASKI Kryspin 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:49.72 139 53.41 56.31
56. KOLASA Krzysztof 12 MUKS Zgierz 1:51.10 134 51.99 59.11
57. BUKOWSKI Antoni 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:51.62 132 51.39 1:00.23
58. DIAKONOV Daniil 14 UKS Nawa Skierniewice 1:58.02 111 55.58 1:02.44
59. DUDKIEWICZ Jonasz 14 UKS Nawa Skierniewice 2:00.24 105 54.80 1:05.44
60. GAWŁOS Aleksander 14 MKS Jedynka Łódź 2:04.71 94 58.42 1:06.29

DYSKW. GRYSZKIEWICZ Antoni 14 MKS Jedynka Łódź 56.97
O2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.  (Czas: 11:49)

DYSKW. PEPAŚ Piotr 10 KS Feel The Water 1:36.34 44.11 52.23
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas:

11:51)


